

PARTNERTEKST.DK APS

E Christensens Vej 49

7430 Ikast

CVR-nr. 35 67 20 36

ÅRSRAPPORT FOR 2019/20

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. december 2020



Kristian Mølgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Partnertekst.dk ApS
E Christensens Vej 49
7430 Ikast

CVR-nr.: 35 67 20 36

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Kristian Mølgaard

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Jyske Bank
Søndergade 1
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed indenfor tekstfremstilling, herunder udarbejdelse af produktbeskrivelser, korrekturlæsning og forfattervirksomhed samt at drive webhandel og detailhandel med IT-udstyr m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.309.128, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.364.293.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af modtaget lønkomensation i forbindelse med Covid19 på TDKK 103, som er indregnet under andre driftsindtægter.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	1	6.277.191	5.493.795
Personaleomkostninger	2	<u>-4.182.405</u>	<u>-4.021.310</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.094.786	1.472.485
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-369.932	-346.531
Andre driftsomkostninger		<u>-29.805</u>	<u>-77.164</u>
Resultat før finansielle poster		1.695.049	1.048.790
Finansielle indtægter		0	753
Finansielle omkostninger	4	<u>-15.177</u>	<u>-24.274</u>
Resultat før skat		1.679.872	1.025.269
Skat af årets resultat	5	<u>-370.744</u>	<u>-225.306</u>
Årets resultat		<u>1.309.128</u>	<u>799.963</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.300.000	1.300.000
Overført resultat		<u>9.128</u>	<u>-500.037</u>
		<u>1.309.128</u>	<u>799.963</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Software		56.943	90.277
Erhvervede hjemmesider		<u>257.957</u>	<u>627.610</u>
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>314.900</u>	<u>717.887</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>314.900</u>	<u>717.887</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.527.758	1.688.007
Igangværende arbejder for fremmed regning		17.918	64.130
Andre tilgodehavender		7.879	18.938
Periodeafgrænsningsposter		<u>196.803</u>	<u>119.576</u>
Tilgodehavender		<u>1.750.358</u>	<u>1.890.651</u>
Likvide beholdninger		<u>3.396.447</u>	<u>960.611</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.146.805</u>	<u>2.851.262</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.461.705</u></u>	<u><u>3.569.149</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		14.293	5.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.300.000	1.300.000
Egenkapital		<u>1.364.293</u>	<u>1.355.165</u>
Hensættelse til udskudt skat		69.000	157.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>69.000</u>	<u>157.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		774.809	304.320
Gæld til tilknyttede virksomheder		254.928	573.553
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40	1.006
Selskabsskat		666.050	207.306
Anden gæld		2.248.954	941.299
Periodeafgrænsningsposter		83.631	29.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.028.412</u>	<u>2.056.984</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.028.412</u>	<u>2.056.984</u>
Passiver i alt		<u>5.461.705</u>	<u>3.569.149</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	5.165	1.300.000	1.355.165
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets resultat	0	9.128	1.300.000	1.309.128
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	14.293	1.300.000	1.364.293

NOTER

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Huslejeindtægter	0	25.000
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	0	67.000
Lønkomensation, Erhvervsstyrelsen	<u>102.517</u>	<u>0</u>
	<u>102.517</u>	<u>92.000</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.999.916	3.919.582
Pensioner	100.474	45.833
Andre omkostninger til social sikring	<u>82.015</u>	<u>55.895</u>
	<u>4.182.405</u>	<u>4.021.310</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>369.932</u>	<u>346.531</u>
	<u>369.932</u>	<u>346.531</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.040	12.064
Andre finansielle omkostninger	<u>10.137</u>	<u>12.210</u>
	<u>15.177</u>	<u>24.274</u>

NOTER

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	458.744	207.306
Årets udskudte skat	-88.000	18.000
	370.744	225.306

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Software	Erhvervede hjemmesider
Kostpris 1. juli 2019	100.000	1.059.380
Tilgang i årets løb	0	35.000
Afgang i årets løb	0	-195.000
Kostpris 30. juni 2020	100.000	899.380
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	9.723	431.770
Årets afskrivninger	33.334	336.598
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	-126.945
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	43.057	641.423
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	56.943	257.957

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 / 0 mdr.	12.000	0

NOTER

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet K. Mølgaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.